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"Қазақстан Республикасы Экология және
табиғи ресурстар министрлігі

Экологиялық реттеу және бақылау
комитетінің Алматы облысы бойынша

Экология департаменті" республикалық
мемлекеттік мекемесі

(мемлекеттік органның
толық атауы)

"GLOBAL LOGISTIC COMPANY"
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

(өтініш берушінің толық атауы)

Мекен жайы 040901, ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ, АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ
, ҚАРАСАЙ АУДАНЫ, ҚАСКЕЛЕҢ Қ.Ә.,
ҚАСКЕЛЕҢ Қ., Сарайшық Тұйық көше,

№ 2А үй

(индекс, қала, аудан,
облыс, көше, үйдің №)

Қоршаған ортаға әсерді бағалау жүргізуге өтініш (Бірінші)

IDENTМүмкін болатын әсерлер туралы есеп жобасын қарауды
Отчет о возможных воздействиях для птицефабрики ТОО "GLOBAL LOGISTIC
COMPANY", расположенной по адресу: Алматинская область, Карасайский район,
сельский округ Жібек Жолы, село Турар, к.х. АКХ Дружба, уч. 1297.

(жобаның толық атауын көрсету)

және қоршаған ортаға әсерді бағалау нәтижелері бойынша қорытындыны беруді сұраймын.
IDENTҚоса берілген құжаттардың тізбесі:

Қоршаған ортаға әсерді бағалаудың қамту саласын және (немесе) көзделіп отырған
қызметтің әсер ету скринингін айқындау туралы қорытындының электрондық
көшірмесі

1)

Ықтимал әсерлер туралы есеп жобасының электрондық көшірмесі2)

Есептің жобасында коммерциялық, қызметтік немесе заңмен қорғалатын өзге де құпия
болған жағдайда, көрсетілетін қызметті алушы өтінішті қоса береді, онда жария етуге
жатпайтын ықтимал әсерлер туралы есептің жобасындағы нақты ақпаратқа көрсетілуге
және көрсетілген ақпараттың заңмен қорғалатын қандай құпияға жататыны
түсіндірілуге тиіс, сондай-ақ тиісті ақпарат жойылған және «құпия ақпарат» мәтініне
ауыстырылған ықтимал әсерлер туралы есеп жобасының екінші көшірмесі

3)

Тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдарымен келісілген
қоғамдық тыңдауларды өткізудің ұсынылатын орындары, күні мен басталу уақыты
көрсетілген ілеспе хаттың электрондық көшірмесі

4)
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IDENTтрансшекаралық әсер ету жағдайында:
IDENTкөзделіп отырған қызметтің қоршаған ортаға ықтимал елеулі теріс трансшекаралық
әсері туралы ақпараттан тұратын құжат.
IDENTАқпараттық жүйелердегі заңмен қорғалатын құпияны құрайтын мәліметтерді
пайдалануға келісемін.

Басшысы
Тегі, аты, әкесінің аты (бар жағдайда)

Н.Д. Аскарбек
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